
                             FACOLTA’ DI LETTERE E FILOSOFIA 

 

Roma, 04 Marzo 2022 

 

 

Prima Sessione di Laurea Anno Accademico 2021-2022 

Seduta di mercoledì 23 Marzo ore 14.30 Stanza 208, secondo piano Edificio Marco 

Polo 

                                                   

  

 

  Commissione 

 

 

 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  
8. 

 

 

 

G. Mariani 

I. Tattoni 

F. Mariotti 

M. Wardle 

I. Ranzato 

M. Roccaforte 

M. Dore 

F. Mitrano 

 

 

Presidente 

 

Matricola Candidato Relatore Correlatore 

ORE 14.30    

1175318 Polimeni Agnese Wardle Mariotti 

1909225 Arbore Martina Wardle Roccaforte 

1725282 Di Guardo Benedetta Wardle Ranzato 

1657379 Romanelli Monica Wardle Ranzato 

1665395 Comunale Roberto Wardle Dore 

ORE 16.45    

422140 Vallecoccia Alessandra Ranzato Wardle 

1919944 Eboli Francesca Ranzato Mariani 

1700133 Titolo Francesca Mariani  Mitrano 

1568148 Valentini Valentina Mariani Tattoni 

 

 

 

 

IL PRESIDE 

N.B. Si ricorda ai colleghi che sono tenuti ad essere presenti per l’intera durata della seduta 


